
 

Shtojca 10  

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[Data]  ___ / ____ / 2022 

 

Drejtuar:  "GEGA CENTER GKG" , Tirane Tirane TIRANE Njesia Nr.1, Rruga Ali Demi, 

godina nr 110, pasuria me Nr.8/745, Zone Kadastrale 8150 

 

Procedura e prokurimit/lotit:“Blerje karburant per vitin 2022” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, 

sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] , REF-15026-12-14-2021,  

Fondi limit: 16.666.666 (gjashtembedhjetemilione e gjashteqinde e gjashtedhjete e 

gjashtemije e gjashteqinde e gjashtedhjete e gjashte) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Prej lidhjes se 

kontrates deri me 31.12.2022. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.185, date 20 

Dhjetor 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. "GEGA CENTER GKG"                                                         K66801001T 

          Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t  

Vlera  15572500  (Pesembedhjetemilion e pesqinteshtateedhjeteedy mije e pesqint  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) lekë pa tvsh. 

 

        2. "TOTO VRION"                                                                           K27113508E            

Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it  

Vlera  Vlera  16501666  (Gjashtembedhjetemilion e pesqintenje mije e 

gjashteqintegjashteedhjeteegjashte) lekë pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Etj.________________________________________________________________________

_______ 



 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. "TOTO VRION"                                                                           K27113508E            

 

Per arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur kopje të certifikuara të bilanceve të viteve: 

2018, 2019, 2020 të certifikuara pranë autoriteteve përkatëse tatimore , te shoqeruara 

nga akt ekspertiza e kryer nga Eksperti kontabel i autorizuar në përputhje me ligjin 

nr.10091 datë 5.3.2009 “Për auditimin ligjor, organizimin e profesionit të audituesit 

ligjor dhe kontabilistit të miratuar”, neni 41,pika c. 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur deklarate se merr persiper te furnizoje ne 

stacionin te shitjes se karburanteve me pakice me sherbim 24 ore ne cdo dite te javes, 

me karte elektronike te personalizuar me targen e cdo automjeti te autoritetit 

kontraktor,ose tollona, sipas kerkesave te Autoritetit Kontraktor. 

 Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur Flete Analize leshuar nga ISHTI per Gazin e 

lengshem. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë    "GEGA CENTER GKG" , me 

NIPT K66801001T , Adresa : Tirane Tirane TIRANE Njesia Nr.1, Rruga Ali Demi,godina nr 

110, pasuria me  Nr.8/745, Zone Kadastrale 8150 , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  

16501666  (Gjashtembedhjetemilion e pesqintenje mije e gjashteqintegjashteedhjeteegjashte. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) lekë pa tvsh./ totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

   

[Titullari i Autoritetit/entit Kontraktor] 

KRISTO KIÇO 


